

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Número 1626/23

AYUNTAMIENTO DE SANTA MARÍA DEL TIÉTAR

ANUNCIO

Por Acuerdo de Pleno de fecha 26 de Junio de 2023, han sido nombrados en los cargos que se detallan los siguientes:

Nombramiento de representantes de la Corporación en Organos Colegiados.

- **1. Consejo Escolar.** Queda designado como representante del Ayuntamiento de Santa María del Tiétar en el Consejo Escolar, D. Rafael Pérez González.
- 2. Centro de Desarrollo Rural Valle del Tietar. Queda designado como representante del Ayuntamiento de Santa María del Tiétar en el Centro de Desarrollo Rural Valle del Tiétar, D. Rafael Pérez González.
- 3. Consorcio para la Gestión de Residuos Sólidos Urbanos de Entes Locales. Quedan designados como representante y suplente en el Consorcio para la Gestión de Residuos Sólidos Urbanos de Entes Locales los siguientes:
 - Representante: D. Fernando Saugar Moreno.
 - Suplente: D. Agustín Angel Martín Jordán.
- **4. Mancomunidad Cañada Real.** Quedan designados como vocales de la Mancomunidad Cañada Real, los siguientes:
 - Vocal primero: D. Rafael Pérez González. Cód. Validación:
 - Vocal segundo: Dña. Raquel Blasco Caballero.

Santa María del Tiétar, 28 de junio de 2023.

El Alcalde, Rafael Pérez González.